
                                                                                                          

Р А С П И С А Н И Е 

государственных аттестационных испытаний  

обучающихся 3 курса очной формы обучения Института «Аспирантура и докторантура» 

по направлению подготовки 40.06.01 Юриспруденция  

(уровень подготовки кадров высшей квалификации) 

в 2020-2021 учебном году 

ГЭК № 20 

29 сентября-15 октября 2021 года 

Наименование 

государственного 

аттестационного 

испытания 

Предэкзаменационная консультация состоится  

16.09.2021 (четверг) 18.00-19.30 ауд. № 556  

Направленность программы 
Дата, время 

место проведения 

Сдача 

государственного 

экзамена 

 

12.00.01 

12.00.02 

12.00.04 

12.00.10 

12.00.13 

12.00.14 

 

29.09.2021 

(среда) 

10.00 

ауд. № 506  

12.00.03 

12.00.07 

30.09.2021 

(четверг) 

10.00 

ауд. № 506  

 

12.00.06 

12.00.08 

12.00.09 

12.00.11 

12.00.12 

12.00.15 

 

 

 

01.10.2021 

(пятница) 

10.00 

ауд. № 506  

Представление 

научного доклада об 

основных 

результатах 

подготовленной 

научно-

квалификационной 

работы 

(диссертации) 

 

12.00.01 

12.00.02 

12.00.04 

12.00.10 

12.00.13 

12.00.14 

 

13.10.2021 

(среда) 

10.00 

ауд. № 506 

12.00.03 

12.00.07 

14.10.2021 

(четверг) 

10.00 

ауд. № 506 

 

12.00.06 

12.00.08 

12.00.09 

12.00.11 

12.00.12 

12.00.15 

 

15.10.2021 

(пятница) 

10.00 

ауд. № 506 

Примечание: Предэкзаменационная консультация и государственные аттестационные испытания будут 

проходить по адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д.9. 

 

 

 

 

 

                                                                                                          

                              


